NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 121/2020, do INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, ÁREA DE

CONHECIMENTO: SOCIOLOGIA DA RELIGIÃO.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202011003073 ALEXANDRE MEDEIROS INDEFERIDA

202011003108 ANAXSUELL FERNANDO DA SILVA DEFERIDA

202100003663 ANTONIO ALVARO BARBOSA SA DEFERIDA

202100003694 ÁTILA RABELO TAVARES DA CAMARA DEFERIDA

202100003696 BÁRBARA LÚCIA DE SENA COSTA INDEFERIDA

202011003496 BRENDA MARIBEL CARRANZA DAVILA DEFERIDA

202011003116 BRUNO FERRAZ BARTEL DEFERIDA

202100003697 CESAR PINHEIRO TEIXEIRA DEFERIDA

202011003476 CHARLES DA SILVA NOCELLI DEFERIDA

202100003619 CLEONARDO GIL DE BARROS MAURICIO JUNIOR DEFERIDA

202100003600 EDSON ELIAS DE MORAIS DEFERIDA

202100003662 FLAVIA FREIRE DALMASO DEFERIDA

202011003140 FLÁVIO MUNHOZ SOFIATI DEFERIDA

202011003197 GRACIELE NETO CARDOSO LINS DUTRA DEFERIDA

202011003402 GUILHERME DANTAS NOGUEIRA DEFERIDA

202100003528 HELLEN PEREIRA COTRIM MAGALHAES INDEFERIDA

202100003682 HUGO RICARDO SOARES DEFERIDA

202100003658 JANINE TARGINO DA SILVA DEFERIDA

202011003185 JOSÉ BITTENCOURT FILHO INDEFERIDA

202011003482 LEILA DIAS PEREIRA DO AMARAL DEFERIDA

202100003685 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA DEFERIDA

202100003693 LEONARDO NÓBREGA DA SILVA INDEFERIDA

202100003530 LUIS GUSTAVO TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA

202100003520 LYGIA MARIA BITENCOURT MOURA OLIVEIRA DEFERIDA

202011003065 MARCELO TADVALD BATISTA DEFERIDA

202100003527 MARIANA DE LIMA E SILVA DEFERIDA

202011003066 MAYRA RESENDE COSTA ALMEIDA DEFERIDA

202011003480 MIRELLA DE ALMEIDA BRAGA DEFERIDA

202011003315 MOACIR CARVALHO OLIVEIRA DEFERIDA

202011003446 NAIANA ZAIDEN REZENDE SOUZA DEFERIDA

202100003691 PATRICK WALSH NETTO DEFERIDA

202100003675 PAULO GRACINO DE SOUZA JUNIOR DEFERIDA

202011003110 PRISCILLA LEINE CASSOTTA DEFERIDA

202011003474 RICARDO LOPES DIAS DEFERIDA

202100003692 TÂNIA DE SOUZA FERNANDES DEFERIDA

202011003452 TARCÍSIO AMORIM CARVALHO DEFERIDA

202100003683 TATIANA ROCHA DE SALLES VENANCIO INDEFERIDA

202011003058 TATIANE DOS SANTOS DUARTE DEFERIDA

202011003483 YAGO QUIÑONES TRIANA INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202100003695 YPUAN GARCIA COSTA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/2014)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202011003371 JACQUELINE MORAES TEIXEIRA DEFERIDA

202100003614 JOSE ROBERTO ALVES LOIOLA DEFERIDA

202011003320 PINGRÉWAOGA BÉMA ABDOUL HADI SAVADOGO INDEFERIDA

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/1999)

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43